FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FELM - 4602

LA MORENITA DROGUERIA AUTOSERVICIO

NIT: 1091675874-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764089353280

de 2025-02-24, Prefijo: FELM, Rango 3395 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-02-24 Hasta: 2025-08-24

[Fecha Emision: 2025-04-30|

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-30
Hora Validacion DIAN: 12:28:34

NN

Cédigo
7702057162436
7704412100824
7704412159150
7707336092015
7707145301247
736372187161
7709525706857
7702132004484
7707141349304
4968420721447
7707210530121
7703546030601
7703178000959
7702354942212
7702011125354
7707177972712
7709003968234
7703038878728
7703038066637
7707397791490
7702184011430
7702090061024

650240069932

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Ocafa - Colombia
3158731300
SINFACTURAMORENITA@OUTLOOK.COM

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2025-04-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: i.mauricio.c.c@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Descripcion

NORAVER FAST TOTAL 1 CAP TECNOQUIMICAS
AZITROMICINA 500 MG X 3 TABLETAS MEMPHIS
GUAYACOLATO DE GLICERIDO JARABE MENPHIS
GASA ESTERIL 10 X 10 CM ZIBOJECT
BICARBONATO DE SODIO 100 GRS DISANFER
IDEVITH X 20 TAB SUPLEMENTO MULTIVITAMINICO
ALIVIUM GRIPA X 1 CAP BIOQUIFAR

MAREOL X UND ALTEA

CLORURO DE SODIO 0.9% USP (SUERO FISIOLOGICO)
JERINGA DESECH X 10 ML MEDISPO

FORZ CREMA SOBRE X 12 GR GERCO

CONGESTEX X 1 CAPSULA NOVAMED

NIDIP NIMODIPINO 30MG SOB X10 TAB PAULY
NUTRIBELA TRATAMIENTO SOBRE QUALA

KICK MANI X 35 GR COLOMBINA

SOLHIDREX SALES REHIDRATACION ORAL LABINCO
NUTRIUA[JAS CON BIOTINA Y AJO X 12 ML
CLORIMAZOL 1% VAGINAL LAPROFF

TRIMEBUTINA 200 MG X 10 TABLETAS LAPROFF
DOLEX SOBRE X 5 TABLETAS GLAXO

LOSARTAN 50 X 15 TABLETAS ECAR

BILAC LECHE ACHOCOLATADA X 200 ML POSTOOBON

XRAY DOL X 1 TABLETA GENOMMA

500 ML

Cantidad
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CALLLE 6 #15-60 BRR VILLA LUZ - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3232907736
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Val. Unit

2,400.00

5,000.00
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800.00

2,200.00

21,000.00
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3,300.00

400.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

4,800.00

5,000.00

5,000.00

1,600.00

2,200.00

21,000.00
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1,400.00
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1,500.00

Factura Electronica de Venta No: FELM - 4602 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-04-30 - 12:28:34
CUFE: da441c7d415d32debed32dbb9f2145dae45d45b4e252b2f029328d51869599186ee2659ebeadcdbad3cee8bc1443f826



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LA MORENITA DROGUERIA AUTOSERVICIO (2]

NIT: 1091675874-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

FELM - 4602 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764089353280
de 2025-02-24, Prefijo: FELM, Rango 3395 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-02-24 Hasta: 2025-08-24
|Fecha Emision: 2025_04_3ol REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLLE 6 #15-60 BRR VILLA LUZ - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3232907736
E-mail: i.mauricio.c.c@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-30
Hora Validacion DIAN: 12:28:34

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 99,600.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 23
Base: 99,600.00
Impuestos: 0.00
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 99,600.00
Total Factura: 99,600.00

NOTAS:

SON: NOVENTA'Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥¥tkkx,

Factura Electronica de Venta No: FELM - 4602 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-04-30 - 12:28:34
CUFE: da441c7d415d32debed32dbb9f2145dae45d45b4e252b2f029328d51869599186ee2659ebeadcdbad3cee8bc1443f826




